

Hius- ja kauneudenhoitoalan erikoisammattitutkinto

1.11.2021-28.3.2023, oppisopimuskoulutus

Hius- ja kauneudenhoitoalan erikoisammattitutkinnon suorittaneella on hyvät valmiudet toimia yrittäjänä, yrityksen vastuutehtävissä, kouluttajana, myymälävastaavana, esimiehenä ja asiantuntijatehtävissä. Haluamme tarjota sinulle ammatillisesti inspiroivan koulutuksen matkallasi parturimestariksi, kampaajamestariksi, erikoiskosmetologiksi tai kosmetiikkaneuvojaksi. Tutkinnon suorittanut voi toimia myös kosmetiikkateollisuudessa tai muodin ja kulttuurin parissa. Hän voi toimia myös lähialojen, kuten palvelu-, sosiaali-, terveys-, liikunta- ja hyvinvointialojen yrityksissä sekä organisaatioissa.

Sisältö

Koulutuksen aikana suoritetaan koko hius- ja kauneudenhoitoalan erikoisammattitutkinto. Valinnaisuus mahdollistaa erilaiset opintopolut. Valittavissa neljästä eri osaamisalasta:

- Hiusten ja parran muotoilun osaamisala, **parturimestari**
- Hiusten muotoilun osaamisala, **kampaajamestari**
- Ihon erikoishoidon osaamisala, **erikoiskosmetologi**
- Kosmetiikkaneuvonnan osaamisala, **kosmetiikkaneuvoja (EAT)**

Tutustu tutkintoon tarkemmin osoitteessa eperusteet.opintopolku.fi.

Kesto ja toteutus

Koulutus alkaa 1.11.2021. Koulutukseen sisältyy lähipäiviä noin 2 pv/kk, niiden määrä tarkentuu henkilökohtaisen suunnitelman mukaan. Lisäksi koulutukseen kuuluu itsenäistä työskentelyä. Koulutuksen kesto noin 1-1,5 vuotta tai henkilökohtaisen suunnitelman mukaan. Koulutus on opiskelijalle ja työnantajalle maksutonta.

Koulutuksen teemapäivät toteutetaan yhdessä hius- ja kauneudenhoitoalan ja tekstiili- ja muotialan erikoisammattitutkinnon opiskelijoiden sekä eri alojen asiantuntijoiden ja kumppaneiden kanssa. Monialainen osallistujajoukko tarjoaa sinulle hyvän mahdollisuuden keskinäiseen verkostoitumiseen ja opiskeltavien teemojen rikastuttamiseen.



Paikka

Turun ammatti-instituutti, Lemminkäisenkatu 14-18
Turun ammatti-instituutti, Aninkaistenkatu 7, Turku

Koulutukseen hakeutuminen

Oppisopimuskoulutus edellyttää työskentelyä alan yrittäjänä tai alan työpaikkaa. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake 4.10.2021 mennessä osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku. Hakijat haastatellaan ennen valintojen tekemistä. Oppisopimukset solmitaan valintojen jälkeen.

Lisätietoja oppisopimuksesta

Turun oppisopimustoimisto, puh. 02 2633 4900

Lisätietoja koulutuksesta

Tiimivastaava Laura Toivonen, puh. 040 548 4982 tai laura.jo.toivonen@turku.fi

